apoio administrativo da sra/es, no qual a srte/es é partícipe, conforme solicitação feita
através do processo de n° 13040.202618/2025-44 no contrato de nº 04/2022 que atende
atualmente a sra-es. Acrescentar 2,20% do valor inicial atualizado do contrato, a partir da
data de assinatura deste instrumento, equivalente a r$ 117.390,60 (cento e dezessete mil
trezentos e noventa reais e sessenta centavos), nos moldes do art. 65, inciso i, alínea "b",
§ 1º, da lei n.º 8.666/1993.. Vigência: 20/10/2025 a 01/08/2026. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 5.438.066,28. Data de Assinatura: 14/10/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 14/10/2025).

[...]

Contrato/PC nº 01.040174.2025. Contratada: TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA -
CNPJ nº 21.306.287/0001-52. Objeto: Aquisição de mobiliário para escritório. Vigência: 6
(seis) meses, a partir da data de assinatura do Pedido de Compra. Valor total: R$ 11.550,00
(onze mil, quinhentos e cinquenta reais). Data da assinatura: 13/10/2025. Fundamentação
Legal: Decreto 11.642/2023, Lei 123/2006, IN 73/2022, Lei 14.133/2021, Decreto
8.538/2015, Lei 13.303/2016.

FUNDAÇÃO ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
DIRETORIA DE GESTÃO CORPORATIVA

COORDENAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS